АДМИНИСТРАЦИЯ ШАБЕЛЬСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11.10.2012                                                                                                        № 81

село Шабельское

Об увеличении размеров должностных окладов муниципальных

служащих Шабельского сельского поселения Щербиновского района

в соответствии с замещаемой ими должностью муниципальной

службы Шабельского сельского поселения Щербиновского района

и месячных окладов муниципальных служащих Шабельского сельского поселения Щербиновского района в соответствии с присвоенными им классными чинами муниципальной службы  Шабельского сельского поселения Щербиновского района

На основании решения Совета Шабельского сельского поселения Щербиновского района 08 октября 2012 года № 1 «О внесении изменений в решение Совета Шабельского сельского поселения Щербиновского района от 26 декабря 2011 года № 4 «О бюджете Шабельского сельского поселения Щербиновского района на 2012 год» п о с т а н о в л я ю:

1. Увеличить с 01 октября 2012 года на 6,0 процентов размеры должностных окладов муниципальных служащих Шабельского сельского поселения Щербиновского района  в соответствии с замещаемой ими должностью муниципальной службы Шабельского сельского поселения Щербиновского района и месячных окладов муниципальных служащих Шабельского сельского поселения Щербиновского района в соответствии с присвоенными им классными чинами муниципальной службы Шабельского сельского поселения Щербиновского района.

2. Финансовому  отделу  администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района (Побирашко)  внести соответствующие изменения в служебные документы.

3. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района (Минаева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района.

4. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Шабельского сельского поселения Щербиновского района.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2012 года.

Глава

Шабельского сельского поселения

Щербиновского района                                                                                 З.Н.Бутко